
سحرگاه شنبه صدای انفجارهای مهیب 
بار دیگر آســمان دمشــق را لرزاند و منطقه 
حساس المزه که محل استقرار چندین نهاد 
امنیتی و سیاسی سوریه است، این‌بار هدف 
حمله‌ موشکی قرار گرفت. در حالی که منابع 
رسمی سوریه از شلیک دو موشک کاتیوشا از 
حومه شهر خبر داده‌اند، برخی منابع گزارش 
کرده‌اند که یک پهپاد نیز در این عملیات نقش 
داشته اســت. نتیجه این حمله، کشته شدن 
یک زن و زخمی شدن چندین تن دیگر، ایجاد 
خسارات مادی گسترده و شعله‌ور شدن موجی 
از نگرانی‌ها درباره امنیت پایتخت سوریه بود. 

این حادثه در زمانی رخ داد که سوریه پس 
از سقوط نظام بشار اسد در دسامبر ۲۰۲۴، وارد 
مرحله‌ای حساس از گذار سیاسی و تغییرات 
امنیتی شده و دولت موقت جدید به رهبری 
احمد الشرع )ابومحمد الجولانی( با چالش‌های 
جدی داخلی و خارجی مواجه اســت. بر این 
اساس بسیاری از تحلیلگران معتقدند حمله 
اخیر در المزه ممکن اســت نخستین نشانه 
از سیاســت‌های تازه مخالفان نظام جدید و 
در عین حال، هشداری برای دمشق از سوی 

بازیگران خارجی به ویژه اسرائیل باشد. 
بسیاری از رسانه‌ها اعلام کردند که حمله 

اخیر در منطقه المزه دمشــق با انفجار شیء 
که مقامات آن را »شــیء انفجاری ناشناس« 
نامیده‌اند، آغاز شــد؛ شــیئی کــه به گفته 
رسانه‌های محلی احتمالاً از یک پهپاد شلیک 
شده بود. این انفجار، علاوه بر کشته شدن یک‌ 
زن و مجروح شدن چند نفر، باعث ایجاد ترس 
و اضطراب میان ساکنان منطقه شد. در برخی 
گزارش‌ها آمده است که سه انفجار در نزدیکی 
مناطق حساس امنیتی و نظامی رخ داده و حتی 
احتمال وقوع عملیات تروریستی نیز مطرح 

شده است. 
در همین حال وزارت دفاع ســوریه اعلام 
کرد دو موشک کاتیوشــا از حومه دمشق به 
سمت منطقه المزه شلیک شده و تحقیقات 
برای یافتن منشأ این حمله در حال انجام است و 
این وزارتخانه در بیانیه‌ای تاکید کرد که اقدامات 
بازدارنده‌ای علیه عاملان ایــن حمله انجام 
خواهد داد. در حالی که دمشق رسماً عاملان 
حمله را معرفی نکرده، سازمان پخش اسرائیل 
به ســرعت اعلام کرد که تل‌آویو با این انفجار 
هیچ ارتباطی ندارد. این در حالی است که طی 

ماه‌های گذشته، اسرائیل بارها مواضع نظامی و 
امنیتی در سوریه را هدف حملات هوایی قرار 
داده و حتی برخی پایگاه‌های استراتژیک مانند 
مقر وزارت دفاع و کاخ ریاست‌جمهوری سوریه 

را بمباران کرده است.
طبق گــزارش شــبکه عبــری »کان«، 
برآوردهای امنیتی سوریه نشان می‌دهد که 
حمله اخیر ممکن بود کاخ ریاست‌جمهوری 
را هدف قرار دهد. موشــک‌هایی که در چند 
کیلومتری این کاخ فــرود آمدند، به احتمال 
زیاد از خارج شهر شلیک شده‌اند. برخی منابع 
ســوری این حمله را با نارضایتی گروه‌های 
افراطی از سفر اخیر احمد الشرع به واشنگتن و 
اعلام پیوستن سوریه به ائتلاف بین‌المللی ضد 

داعش مرتبط می‌دانند.

حمله‌ هشدارآمیز در بستر جنگ قدرت
در خصوص ابعاد ایــن حمله، عبدالباری 
عطــوان، تحلیلگر سرشــناس جهان عرب، 
حمله موشــکی به محله المــزه را »تحولی 
بســیار خطرناک« توصیف کرده و می‌گوید 

که پرسش‌های زیادی در خصوص عاملان و 
انگیزه‌های این حمله مطرح است. عطوان چهار 
سناریو را برای تعیین عاملان احتمالی مطرح 
کرده که نخســت اقدامات گروه‌های مسلح 
مخالف دولت موقت سوریه است. این احتمال 
با توجه به سابقه مخالفت برخی گروه‌ها با احمد 
الشرع )الجولانی( و روابط جنجالی او با اسرائیل 
و آمریکا، محتمل‌تر دانسته شده است. عطوان 
اشاره می‌کند که برخی از این گروه‌ها با حمایت 
کشــورهای عربی مخالف الجولانی در حال 
برنامه‌ریزی برای بازگشت به معادلات سیاسی 

سوریه هستند. 
سناریوی دوم، سلول‌های عملیاتی وابسته 
به اسرائیل هستند که احتمالاً این حملات را 
ترتیب داده‌اند. با توجه به همزمانی این حمله 
با تحولات در استان السویداء و درگیری میان 
نیروهــای امنیتی و گروه‌هــای دروزی، این 
احتمال مطرح شــده که هدف حمله ایجاد 
ناامنی در دمشــق و به چالش کشیدن دولت 
جدید باشد. سومین ســناریو، اختلافات در 
ائتلاف تحت رهبری هیئت تحریرالشام است. 

عطوان احتمال می‌دهد که برخی اعضای این 
ائتلاف که از امتیازات امنیتی و سیاسی اخیر 
بی‌نصیب مانده‌اند، در واکنــش به توافقات 
واشــنگتن این حمله را ترتیب داده باشند. 
خطای نظامی ارتش ســوریه هم چهارمین 
سناریو است. با وجود آنکه وزارت دفاع سوریه 
این احتمال را رد کرده، عطوان این فرضیه را نیز 

در کنار سایر فرضیات مطرح می‌کند. 

هشدار اسرائیل به جولانی 
نکته مهم این است که حمله به المزه تنها 
یک حادثه امنیتی در پایتخت سوریه نیست؛ 
این رخداد در زمینه‌ای پیچیده و حســاس از 
تحولات داخلی و منطقه‌ای، پیام‌هایی فراتر 
از تاثیرات نظامی دارد. تحلیل پرونده سوریه 
نشان می‌دهد که اسرائیل در تلاش است در 
فضای پس از سقوط بشار اسد، نفوذ خود را در 
سوریه افزایش داده و از شکل‌گیری هرگونه 
قدرت متحــد محور مقاومت در این کشــور 

جلوگیری کند.
اســرائیل بارها مدعی شــده که حضور 
نیروهایی مانند حزب‌الله در سوریه خط قرمز 
امنیتی تل‌آویو است. با وجود تشکیل دولت 
انتقالی به رهبری احمد الشرع، به نظر می‌رسد 
تل‌آویو هنوز بــه این دولت اعتمــاد ندارد و 
به دنبال مدیریت فضای امنیتی ســوریه به 
شیوه‌ای است که هر تهدید احتمالی علیه خود 

را به حداقل برساند.
در همین راســتا، گزارش‌ها از نفوذ شبانه 
نیروهای نظامی اسرائیل به اطراف روستای 
معریه در استان درعا خبر می‌دهند؛ اقدامی 
که هرچند خسارت مستقیم در پی نداشت، اما 
حامل پیام امنیتی به دمشق بود. موفق محمود، 
رئیس شورای محلی عابدین و معریه، این اقدام 
را بخشی از تحرکات قبلی اســرائیل در این 
منطقه دانسته که با هدف ایجاد ارعاب و اعمال 

فشار انجام می‌شود.
از ســوی دیگر، بنیامین نتانیاهو اخیراً از 
احتمال همکاری با الشــرع برای ایجاد یک 
»منطقه غیرنظامی« در جنوب غربی سوریه 
سخن گفته است؛ ایده‌ای که از یک‌ سو می‌تواند 
در خدمت سیاست دفاعی اسرائیل باشد و از 
سوی دیگر، بخشــی از راهبرد اسرائیل برای 
تغییر ترکیب جمعیتی و نظامی مناطق هم‌مرز 

جولان به شمار می‌رود.
اما از نگاه دمشق، این پیشــنهاد بیش از 
آنکه بــرای »حفاظت از دروزی‌ها« باشــد، 

بخشــی از پروژه بزرگ‌تری است که تل‌آویو 
با هدف تحمیل شــرایط امنیتــی جدید در 
سوریه دنبال می‌کند. الشرع نیز در این‌باره با 
احتیاط واکنش نشان داد و با اشاره به دشواری 
کنترل یــک منطقه غیرنظامــی بدون خلأ 
امنیتی، پرسش‌هایی مهم درباره مسئولیت 
و پیامدهای چنین طرحی مطــرح کرد که 
نشان از وجود اختلاف میان طرفین این پرونده 

مبهم است.

فرجام سخن
تحولات اخیر نشــان می‌دهد که سوریه 
جدید در حال حرکت روی لبه تیغ است. دولت 
انتقالی به رهبری الجولانی، پس از سفر تاریخی 
به واشــنگتن و توافقات امنیتی و سیاسی با 
آمریکا، وارد مرحله‌ای حساس شده، در حالی 
که بخشی از جامعه بین‌المللی و کشورهای 
عربی این تغییر را به چشم فرصتی برای ثبات 
نگاه می‌کنند، مخالفــان داخلی و منطقه‌ای 
بسیاری نیز در کمین نشســته‌اند تا جلوی 

تثبیت این ساختار جدید را بگیرند.
از سوی دیگر اســرائیل در این میان نقش 
دوگانه‌ای ایفا می‌کند؛ از یک‌ســو مسیرهای 
گفت‌وگو با الجولانی را باز نگه داشته و از سوی 
دیگر، با حملات هوایــی و اقدامات نفوذی در 
جنوب و مرکز سوریه، سعی دارد ضمن حفظ 
برتری اســتراتژیک خود، فشار مستمری بر 
دولت جدید وارد آورد. با وجود ادعای تل‌آویو 
در بی‌ارتباط بودن با حمله اخیر المزه، شواهد 
و تحلیل‌ها نشان می‌دهد که اسرائیل انگیزه 
و تــوان آن را دارد که با هــدف کنترل روند 
 تحولات در ســوریه، از ابزار نظامی و امنیتی 

استفاده کند. 

جولانی در تنگنای امنیتی، آیا تل‌آویو به دنبال تغییر بازی است؟

واشنگتن‌پست:پاتک به المزه، حمله‌ هشدارآمیز در دل دمشق
اوضاع آمریکای لاتین 
کاملًا به‌هم‌ریخته است

کارن دی‌یانگ در واشنگتن 
پست نوشت: هفته گذشته، 
پــس از آنکه دونالــد ترامپ 
رئیس‌جمهور آمریکا آشکار 
کرد قصد حضور در نشست را 
ندارد، جمهوری دومینیکن 

اعلام کرد که نشســت »ســران قاره آمریکا به تعویق می‌افتد. 
در ادامــه این مطلــب آمده اســت: وزارت خارجــه جمهوری 
دومینیکن گفت: »شــکاف‌های عمیق ... در حــال حاضر مانع 
گفت‌وگوی سازنده می‌شوند« و اشــاره کرد که این نشست که 
 قرار بود اوایل دسامبر برگزار شود، در تاریخی دیگر برنامه‌ریزی 

خواهد شد.
کاخ سفید اعلام کرده بود که این مراسم با برنامه ترامپ برای 
حضور در مراسم قرعه‌کشی نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ که ۵ دسامبر 
در مرکز کندی برگزار می‌شــود، تداخــل دارد. انصراف ترامپ 
در حالی بود که کمتر از نیمی از ۲۹ کشوری که در نشست‌های 
گذشته شــرکت کرده بودند، برای حضور اعلام آمادگی کرده 
بودند- به گفته مقام‌های منطقه‌ای که با روند برنامه‌ریزی آشنا 
بودند و عمدتاً به شرط ناشناس ماندن درباره تنش‌های نیمکره 
صحبت کردند. اما حتی بدون حضور او، سیاست‌های ترامپ وعده 
یک رویارویی دیپلماتیک را می‌داد. رویکرد معاملاتی او شکاف 
عمیقی میان دولت‌های آمریکای لاتین ایجاد کرده است. یک مقام 
ارشد آمریکای لاتین گفت: »برگزاری نشست در حال حاضر برای 
داشتن هر نوع جلسه دوستانه مناسب نیست...  فضای موجود... 

به‌شدت مسموم است«. 
از ســپتامبر، ترامپ ناوگانی رو به رشد از کشتی‌های جنگی 
و هزاران نیروی آمریکایی را در کارائیب مستقر کرده تا حملات 
مرگبار علیه قایق‌های مظنون به قاچاق مواد مخدر از ســواحل 
آمریکای جنوبی انجام دهد، اقدام‌های مخفیانه سیا را مجاز کرده 

و تهدید به حملات زمینی در ونزوئلا کرده است.
اما از ابتدای دولتــش، تعرفه‌های تنبیهــی و دخالت‌های 
ادراک‌شده در سیاست‌های داخلی برخی کشورها، برای بسیاری 
در آمریکای لاتین، یادآور بازگشت ناخوشایند به تاریخ طولانی 
دخالت آمریکا در این منطقه بــود. برخی رهبران منطقه بر این 

باورند که او اهدافی فراتر از مقابله با مواد مخدر دارد.
فراتر از حملات جاری، دولت به‌ســمت ایجاد حضور نظامی 
دائمی‌تر آمریکا در منطقه پیش رفته است- با برنامه‌هایی برای 
احداث پایگاه هوایی در اکوادور، استقرارهای موقت اما گسترده 
نیروها در پاناما، استفاده فعال‌تر از یک فرودگاه در السالوادور که 
مدت‌هاست با فرماندهی جنوبی آمریکا توافق همکاری دارد، و 
بازگشایی پایگاه دریایی غیرفعال‌شده در پورتوریکو. کمتر کسی 
در منطقه نسبت به رئیس‌جمهور ونزوئلا، نیکولاس مادورو، ابراز 
همدردی دارد-کســی که ترامپ می‌گوید یک باند جنایتکار را 
رهبری می‌کند که قصد دارد از طریق »درگیری مســلحانه« با 
ایالات متحده، مرگ و ویرانی به بار آورد. جنایت سازمان‌یافته در 

سراسر آمریکای لاتین رو به افزایش است.
اما خاطرات تهاجم‌های قرن بیستم آمریکا- از حمله نظامی و 
اشغال تا براندازی مخفیانه دولت‌های نامطلوب- هنوز تازه است. 
بسیاری در منطقه مشتاقانه در انتظار انتشار »استراتژی امنیت 
ملی« و »استراتژی دفاع ملی« دولت هستند- اسنادی که گفته 
می‌شود چند ماه پیش تکمیل شده‌اند و توجه و تمرکز امنیتی 

آمریکا را به‌طور چشمگیری به نیمکره غربی معطوف می‌کنند.
آن مقــام آمریکای لاتیــن گفــت: »باید ... صبــر کنیم و 
ببینیم چگونه اجرا خواهد شــد«. یک مقام ارشد دولت آمریکا 
پیش‌نمایشــی از این تغییر ســخت‌گیرانه ارائه کرد. او گفت: 
»استراتژی کلی، آمریکا نخست است. کشورهایی که انتخاب کنند 
با منافع آمریکا هم‌راستا شوند و برای توافق‌های متقابل سودمند 
باز باشند، از مزایای همکاری اقتصادی برخوردار خواهند شد« و 
»می‌توانند با نیروهای نظامی و اطلاعاتی فوق‌العاده ما مشارکت 
کنند«.  کشورهایی که »به کارتل‌هایی که شهروندان آمریکا را 
مسموم می‌کنند کمک می‌کنند یا اجازه می‌دهند کشورهای 
دشمن زیرســاخت‌های حیاتی را کنترل کنند یا توانایی‌های 
خصمانه را در حیاط خلوت ما مستقر کنند«- اشاره‌ای آشکار به 

چین و روسیه-»با فشار روبه‌رو خواهند شد«. 
چین سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای در آمریکای جنوبی انجام 
داده و بزرگ‌ترین شریک تجاری قاره است، در حالی که روسیه 
تسلیحات پیشرفته و پشتیبانی نظامی برای ونزوئلا فراهم کرده 
است. این مقام گفت: »کشورهای منطقه آزادند انتخاب کنند و 

برای انتخاب‌هایشان مسئول خواهند بود«. 
برخی کشــورها انتخاب کرده‌اند و پاداش گرفته‌اند. خاویر 
میلی، رئیس‌جمهور آرژانتین که از هواداران صریح ترامپ است 
و اغلب به واشنگتن سفر می‌کند، ۲۰ میلیارد دلار حمایت ارزی 
برای اقتصاد بیمار خود دریافت کرده است. السالوادور میلیون‌ها 

دلار برای زندانی‌کردن مهاجران اخراج‌شده دریافت کرده است.
پاراگوئه توافقی را امضا کرده تا پناهجویان آمریکایی را به‌عنوان 
بخشی از یک توافق گسترده امنیتی و اقتصادی بپذیرد. گواتمالا 
نیز با پذیرش مهاجران اخراج‌شــده موافقت کرده است. کشور 
کوچک ترینیداد و توباگو، واقع در نزدیکی سواحل ونزوئلا، پس از 
آنکه نخست‌وزیرش استقرارهای دریایی آمریکا را ستود و گفت 
»ارتش آمریکا باید تمام قاچاقچیان را با خشونت بکشد«، از سوی 

ترامپ »شریکی قدرتمند« توصیف شد.
وزیر خارجه شِــین ســوبرِز روز جمعه اعلام کرد که ارتش 
ترینیداد و توباگو از روز یکشنبه، در پنج روز تمرینات »شهری 
و روســتایی« با »یگان اعزامی تفنگداران دریایی ۲۲ آمریکا« 
مشارکت خواهد کرد. او گفت هیچ نشانه‌ای ندارد که این تمرینات 

برای اقدام برنامه‌ریزی‌شده‌ای در داخل ونزوئلا استفاده شود.
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جهان نما

رامین پرتو

الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان اعلام کرد 
که تکمیل پروژه ساخت آنچه »مسیر ترامپ برای صلح و رفاه 
بین‌المللی« نامیده می‌شود، در داخل این کشور نزدیک است. 
طبق گزارش آپا، علی‌اف در هفتمین نشست مشورتی رهبران 

کشورهای آسیای مرکزی در تاشکند 
اعلام کرد: »ساخت کریدور زنگزور در 
آذربایجان در آســتانه تکمیل است. 
راه‌آهن این کریدور که در مرحله اول 
ظرفیت ۱۵ میلیون تنی خواهد داشت 
به شــریان مهمی در کریــدور میانی 
)مســیر ترابری بین‌المللی ترانس-

کاسپین( تبدیل خواهد شد«. به گفته 
او،‌ حمل‌ونقل بار از طریــق کریدور میانی کــه از آذربایجان 
می‌گذرد در طول سه سال گذشــته ۹۰ درصد افزایش یافته 
است. رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان بیان کرد: تلاش‌های 
مشترک برای نوسازی زیرساخت‌های حمل‌ونقل و لجستیک 
و همگام‌سازی و دیجیتالی‌ســازی امور گمرکی فرصت‌های 
گسترده‌ای برای افزایش حجم محموله‌ها، تقویت تاب‌آوری 
اقتصادی و گســترش همکاری در بازارهای بین‌المللی ایجاد 

می‌کند. خبرگزاری ریانووستی نیز در این خصوص نوشته است: 
پس از دیدار علی‌اف و »نیکول پاشینیان« نخست‌وزیر ارمنستان 
با »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا در واشنگتن، در ۸ اوت 
۲۰۲۵ بیانیه‌ای مبنی بر امضای اولیه متن توافق شــده‌ای در 
زمینه برقراری صلح و روابط بین دولتی 
میان دو کشور توســط وزرای خارجه 
ارمنستان و آذربایجان صادر شد. ایروان 
همچنین موافقت کرد که با  آمریکا و 
طرف‌های ثالث برای ایجاد این مسیر 
همکاری کند. این مســیر آزادسازی 
ارتباطات حمل‌ونقلی بین ســرزمین 
اصلی آذربایجــان و منطقه جداافتاده 
نخجوان را از طریق ارمنستان پیش‌بینی می‌کند. پاشینیان 
در ۹ اوت گفت که این مسیر شامل خطوط لوله نفت و گاز بالقوه، 
خطوط برق و کابل‌های اینترنتی و یک راه‌آهن بین ایروان و باکو 
در امتداد مرز با ایران است. این راه‌آهن که از زمان اتحاد جماهیر 
شوروی وجود داشته اســت، در امتداد کرانه شمالی رود ارس 
از جمله از طریق شــهر مغری در اســتان سیونیک در جنوب 

ارمنستان عبور می‌کند. 

علی‌اف: 

بخش آذربایجانی کریدور زنگزور در حال تکمیل است

خبر

نخست وزیر سابق اوکراین گفت که ایالات متحده در ماه‌های 
اخیر به‌طور جدی به دنبال جایگزینی برای »ولودیمیر زلنسکی« 
رئیس جمهور اوکراین بوده است. به گزارش ایسنا، »میکولا آزاروف« 
که از ســال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۴ تحت حمایت »ویکتور یانوکوویچ« 

رئیس جمهور طرفدار روســیه، هدایت 
دولت کی‌یف را بر عهده داشــت، خاطر 
نشان کرد که واشنگتن فعالانه به دنبال 
این است که برای »ولودیمیر زلنسکی« 
رئیس جمهور اوکرایــن یک جایگزین 
مناسب پیدا کند و برای این کار از اعضای 
مختلف کابینه زلنسکی دعوت کرده است 
که به ایالات متحده بروند. او به خبرگزاری 

تاس گفت: »من می‌دانم که طی حدود شش ماه، آمریکایی‌ها به‌طور 
فعال با برخی از سیاســتمداران کی‌یف ملاقات و صحبت کرده و 
آنها را به واشنگتن دعوت کرده‌اند. آنها اکنون در حال شکل دادن 
به نظر خود در مورد آنها بوده و به دنبال شخصی هستند که بتواند 
جایگزین زلنسکی شود«. به نوشته نشریه ویک، این در حالی است 
که دولت زلنسکی با جنگی در دو جبهه روبرو است - علیه روسیه و 
علیه بزرگ‌ترین رسوایی فســاد از زمان به قدرت رسیدن او در ماه 

مه ۲۰۱۹. تلاش‌های ادعایی برای جلوگیری از تحقیقات دقیق‌تر 
آژانس‌های مستقل مبارزه با فساد نیز بی‌فایده بود و به خشم عمومی 
علیه دولت کی‌یف انجامیده است. در این میان، زلنسکی با آشکار 
شدن افشاگری‌های این تحقیقات - یک طرح رشوه ۱۰۰ میلیون 
دلاری مرتبط با بخش انرژی - تا حدودی 
اقدامات تنبیهی را برای مظنونان اعمال 
کرده است. با این حال، علاوه بر شرکای 
غربی اوکراین که به دنبال تضمین‌هایی 
برای ادامه سرکوب فساد از سوی کی‌یف 
هستند، مردم همچنان معترض‌ هستند. 
یک مقام رســمی در این باره به نشــریه 
پالتیکو گفت: »فســاد بومی که در این 
تحقیقات آشکار شد، به این معنی است که کمیسیون اروپا به‌طور 
حتم باید نحوه هزینه کردن بودجه در بخش انرژی کی‌یف را دوباره 
ارزیابی کند«. میکولا آزاروف در ادامه گفت این رسوایی فساد که 
آشکار می‌شود، ثابت می‌کند که ایالات متحده در یافتن جایگزینی 
برای زلنسکی دست داشته اســت. وی خاطرنشان کرد: »اگر آنها 
آمریکایی‌ها مخالف این بودند، دفتر ملی مبارزه با فســاد اوکراین 

هرگز فرصتی برای چنین اقدامی نداشت«. 

خبر
نخست‌وزیر سابق اوکراین: 

واشنگتن به دنبال جایگزینی زلنسکی است

روزنامه تلگراف به نقل از منابع خود گزارش داد که »آنجلا راینر« 
معاون سابق نخست‌وزیر و وزیر سابق مسکن، جوامع و دولت محلی، در 

حال آماده‌سازی زمینه برای برکناری »کر 
استارمر« از نخست‌وزیری و رهبری حزب 
کارگر است. به نوشته روزنامه تلگرام، راینر 
در ازای حمایت اعضــای پارلمان انگلیس 
به آنها پیشنهاد داده اســت که در کابینه 
احتمالی آینده‌اش، کرسی‌هایی را به آنها 
واگذار کند. به نقل از خبرگزاری ریانووستی، 
منبع این روزنامه ابــراز اطمینان کرد که 

کاندیداتوری راینر مورد حمایــت اتحادیه‌های کارگری قرار خواهد 
گرفت. پیش از این، بلومبرگ به نقل از منابع خود گزارش داده بود که 
تیم استارمر معتقد است »وس استریتینگ« وزیر بهداشت، در حال 
توطئه برای برکناری نخست وزیر است. وزیر بهداشت دولت استارمر 
این موضوع را تکذیب کرد و اظهار داشت که خواستار استعفای نخست 

وزیر نخواهد شد. وزیر بهداشت شــایعات مربوط به تمایل خود برای 
برکناری استارمر را با تئوری‌های توطئه در مورد ترور جان اف کندی، 
رئیس جمهور آمریکا و فرود بر ماه مقایسه 
کرد. اسکای نیوز بعدا گزارش داد که استارمر 
از استریتینگ به خاطر اتهامات توطئه برای 
کودتا عذرخواهی کرده است. در پایان ماه 
سپتامبر، شبکه خبری اسکای نیوز با استناد 
به نظرسنجی موسسه ایپسوس گزارش داد 
که اســتارمر به نامحبوبترین نخست‌وزیر 
انگلیس در تاریخ تبدیل شــده است و تنها 
۱۳ درصد از مردم این کشور عملکرد او را تایید می‌کنند. علاوه بر این، 
اسکای نیوز به نظرسنجی دیگری از سوی شرکت Survation استناد 
کرد که نشان می‌دهد بیش از نیمی از اعضای حزب کارگر یعنی۵۳ 
درصد نمی‌خواهند استارمر در انتخابات پارلمانی بعدی رهبری حزب 

کارگر را بر عهده بگیرد.

چندین هزار نفر در اعتراض به جنایت، فســاد و مصونیت از 
مجازات در خیابان‌های مکزیکوسیتی تظاهراتی را که توسط 

اعضای »نسل زد« ســازماندهی شده 
بود، برگزار کردند. رســانه‌های محلی 
مکزیکوسیتی گزارش کردند با اینکه 
این راهپیمایی اعتراضی با حضور اعضای 
نســل زد در این شــهر برگزار شد، اما 
این تظاهرات بــا حمایت قوی حامیان 
مسن‌تر احزاب مخالف به پایان رسید. 
آسوشیتدپرس در گزارش خود آورده 

است: این تظاهرات عمدتا مسالمت‌آمیز بود اما با درگیری برخی 
از جوانان با پلیس به پایان رســید. معترضان با سنگ، فشفشه، 
چوب و زنجیر به پلیس حمله کردند و سپرها و سایر تجهیزات 
پلیس را گرفتند. پابلو وازکــز، وزیر امنیت پایتخت گفت ۱۲۰ 
نفر در جریان این اعتراضات زخمی شده‌اند که ۱۰۰ نفر از آنها 

افسر پلیس هستند. ۲۰ نفر دیگر نیز دستگیر شده‌اند. امسال 
در چندین کشــور، اعضای گروه جمعیتی متولدین اواخر دهه 
۱۹۹۰ و اوایــل دهه ۲۰۱۰ اعتراضاتی 
را علیه نابرابری، پس‌رفت دموکراتیک 
و فساد سازماندهی کرده‌اند. بزرگترین 
اعتراضات »نســل زد« در ماه سپتامبر 
در نپال، پس از ممنوعیت رســانه‌های 
اجتماعی، رخ داد و منجر به اســتعفای 
نخست وزیر آن کشور شد. در مکزیک، 
بســیاری از جوانان می‌گوینــد که از 
مشکلات سیستماتیک مانند فساد و مصونیت از مجازات برای 
جرایم خشونت‌آمیز ناامید شده‌اند. یک مشاور تجاری ۲۹ ساله 
اهل مکزیک که با یک پرچم با شکل »جمجمه دزد دریایی« نماد 
جهانی اعتراضات نسل زد در دست داشت و در این راهپیمایی 

شرکت کرده بود، گفت: »ما به امنیت بیشتری نیاز داریم.«

شورش نسل زد علیه فساد در مکزیکاحتمال انتخاب وزیر مسکن سابق انگلیس به عنوان رهبر حزب کارگر

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین درخشان اصالتا ازطرف خود وطبق وکالتنامه شماره۳۹۱۵۹مورخه۱۴۰۴/۰۸/۱۱دفترخانه 
۱6۴۵تهران ازطرف ورثه مرحوم علی اکبردرخشان که دفترخانه مربوطه وکالتنامه تنظیمی را برابرنامه 
شماره۱۴۰۴۸۵6۵۳7۸۱۰۰۰۰6۳مورخه۱۴۰۴/۰۸/۲۰تائید نموده است وباستناد دوبرگ استشهادیه 
مصدق شده که امضا شهود آن ذیل شناسه یکتا به شماره۱۴۰۴۰۲۱۵6۴6۰۰۰۰۴۴۰رمزتصدیق به 
شماره ۳۱7۹۹۹دفترخانه ۳۳۴تهران رسیده است مدعی فقدان سند مالکیت مقدار۹۹۳۳۳سهم مشاع 
ومجزا شده  مفروز  از۴۹اصلی  ثبتی۱66فرعی  به پلاک  زمین  قطعه  از۲۵۳۱6۳سهم ششدانگ یک 
ازفرعی ازاصلی مذکورواقع درحوزه ثبت ملک شهریاربه مساحت۲۵۳۱6/۳مترمربع ذیل دفترالکترونیک 
۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۵7۰۱۲6۲۸بنام علی اکبردرخشان ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی ۱۴۹۰۲۳سری 
ج سال۰۱صادروتسلیم شده است وطبق سندانتقال شماره ۲۹۳۰۳مورخه۱۴۰۱/۰۴/۱۲دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۵۰شهراندیشه به مشارالیه انتقال یافته است وبحکایت ثبت دفتراملاک دررهن نمی باشد 
سپس برابرحصروراثت شماره۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۱۳۹6۴۰۳6مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳اصداری ازشعبه ۹مجتمع 
شماره یک شورای حل اختلاف تهران مالک فوت نموده و ورثه وی عبارتند ازخانم زیورحاج میرزا علی 
اکبر)همسر(وحسین درخشان)پسر(ومریم ومهسا درخشان)دختران(که همسرمتوفی برابرسنداقرارنامه 
غیرمالی شماره۹۰۴7۳مورخه۱۴۰۴/۰۸/۱۳دفترخانه ۴۰۲تهران اقرارنموده تمامی بهای ثمنیه عرصه 
واعیان خود ازپلاک فوق را دریافت نموده بنابراین مالکیت پلاک ثبتی بین سایرورثه به نسبت سهم 
الارث آنها تقسیم می شود وسند بعلت جابه جایی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد تبصره ذیل 
ماده۱۲۰قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاریخ نشراین آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود را کتبا به 
ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نماید ودرغیراینصورت این اداره پس ازانقضای 
مدت مذکورونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسندالمثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:۱۳۱۵6
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی مفقودی
خودرو  سبز(  مالکیت)برگ  شناسنامه  میدارد  اعلام  بدینوسیله 
سواری سمند ایکس 7 مدل ۱۳۸۵ به شماره انتظامی۸۵۲ن76_
شاسی  شماره  به  موتور۱۲۴۸۵۰7۰۲۸6  شماره  وبه   ۱7 ایران 
از  و  گردیده  مفقود  بلخکانلو  محمدی  خسرو  بنام   ۱۴۵۵۴۸۱۲

درجه اعتبار ساقط میباشد.
ارومیه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

آگهی مزایده پرونده اجرایی کلاسه : 140402102
تمامت ششدانگ یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۵۲7 فرعی از ۳۱ اصلی ، قطعه سوم

تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۲۲۳۳ فرعی از اصلی مذکور، واقع در سمت غربی طبقه دوم که 6/۴۸  شش متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن 
پیشرفتگی ۸/7  هشت متر و هفتاد دسیمتر مربع آن تراس مسقف است واقع در بخش ۱6 ناحیه ۰۰ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان استان 
اصفهان به مساحت ۱۱۰.76 متر مربع به نام مهدی محبی دلیگانی فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۹۱6۹ تاریخ تولد ۱۳6۵/۰۲/۰6 صادره از اصفهان 
دارای شماره ملی ۱۲۹۲۴۸۳۹۹7 بشماره چایی ۴۲76۲۰ سری د سال ۹7 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲6۰۱۱۳۸۹ دارای سند مالکیت 
تک برگ میباشد به آدرس: اصفهان خیابان غرضی بلوار میلاد کوچه نیکبخت مجتمع مسکونی بهشت کد پستی ۸۱۹6۳۱۱۴۵۴ حدود و مشخصات 
: شمالا دیوار و پنجره است بطول ۸/۱۳ هشت متر و سیزده سانتیمتر به فضای معبر شرقا در سیزده قسمت که قسمتهای نهم و یازدهم آن شمالی 
قسمتهای سوم و پنجم و هفتم آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک بطول ۰/۸۰ هشتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ دوم دیواریست مشترک 
بطول ۰/۳۸ سی و هشت سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ سوم دیواریست مشترک بطول )۲6 / ۰ ( بیست و شش سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ چهارم 
دیواریست مشترک بطول ۳/۴۴ سه متر و چهل و چهار سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ پنجم دیواریست بطول )۹۲ / ۰( نود و دو سانتیمتر به راه پله و 
آسانسور مشاعی ششم دیواریست بطول ۳/۴۵ سه متر و چهل و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی هفتم دیواریست بطول ۰/۳۳  سی و سه 
سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی هشتم درب و دیوار است بطول ) ۱۰ /۱  ( یک متر و ده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی نهم دیواریست 
بطول )۸۸/۰ ( هشتاد و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دهم دیواریست بطول ۱/7۰ یک متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی 

یازدهم دیواریست بطول ۰/۱۱  یازده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوازدهم
دیواریست مشترک بطول ۴/۱۳ چهار متر و سیزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ سیزدهم دیواریست مشترک بطول ۱/۵۰  یک متر و پنجاه سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۴ جنوبا در سه قسمت اول تیم دیوار جلوی بالکن بطول ۴/۵6 چهار متر و پنجاه و شش سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست 
بطول )6۰/۰( شصت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیواریست بصورت یخ بطول ۱/6۳ یک متر و شصت و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی 
غربا در سه قسمت اول دیواریست بطول )۲۸/ ۰( بیست و هشت سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲۲ فرعی از شماره ۳۱ اصلی دوم دیواریست 
بطول )۲6/ ۱۴( چهارده متر و بیست وشش سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲۳ فرعی از شماره ۳۱ اصلی سوم دیواریست بطول ۰/۸۰  هشتاد 

سانتیمتر به فضای معبر
مشخصات و منضمات ملک:

انباری قطعه ۹ به مساحت 6.۳۵ به حدود اربعه شمالا دیواریست بطول ۱/۸۳ یک متر و هشتاد و سه سانتیمتر به معیر شرقا دیواریست بطول ۳/۴6 
سه متر و چهل و شش سانتیمتر به ملک مجاور شماره ب ۲۳ فرعی از شماره ۳۱ اصلی جنوبا درب و دیوار است بطول ۱/۸۴ یک متر و هشتاد و چهار 
سانتیمتر به محوطه مشاعی غربا دیواریست مشترک بطول۳/۴6  سه متر و چهل و شش سانتیمتر به انباری قطعه ۸ پارکینگ قطعه ۱۰ به مساحت 
۱۱.۵۲  واقع در طبقه، به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول۲/۴۰  دو متر و چهل سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول )۸۰/۳( چهار متر و هشتاد سانتیمتر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ۲/۴۰  دو متر و چهل سانتیمتر غربا خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول ۴/۸۰  چهار متر و هشتاد سانتیمتر که طبق نظر کارشناس رسمی ملک مورد بازدید عبارتست از یک واحد آپارتمان 
شمالی جنوبی با کاربری مسکونی واقع در ضلع غربی طبقه دوم مجتمع مسکونی هفت طبقه با قدمت ۱۵ سال به مساحت ۱۱۰/76  متر مربع ) طبق 
سند مالکیت ( به انضمام پارکینگ مسقف و انباری انشعابات برق و گاز اختصاصی و آب مشترک آسانسور تقریر و سیستم اعلام و اطفاء حریق که شمالًا 
بگذر شرقاء جنوبا و غربا به پلاک محدود میگردد. مجتمع شامل ۵ طبقه مسکونی ) اول تا پنجم (طبقه همکف با کاربری پارکینگ انباری دستگاه پله 
ارتباطی طبقات و حیاط و طبقه زیرزمین با کاربری انباری و محوطه فلت و مجموعا 7 طبقه با اسکلت بندی بتن آرمه دستگاه پله : کف سنگ - بدنه 
ها سرامیک پله - نرده ها فلزی پارکینگ کف موزائیک بدنه ها سرامیک و سقف رنگ پلاستیک حیاط : بدنه ها اجر - کف موزائیک نمای جنوبی آجرنما 
نمای شمالی : ترکیبی ) سنگ تراورتن و اجر( مشخصات ساختمانی آپارتمان کف سالن و اتاق ها سرامیک بدنه ها رنگ روغنی سقف رنگ پلاستیک و 
کناف - پنجره ها آلومینیوم اختصاصی ، درب های داخلی و چهارچوب ها از جنس چوب، آشپزخانه MDF - سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش 

پکیج و شوفاژ آپارتمان در زمان بازدید در تصرف مالک آقای مهدی محبی دلیگانی میباشد ( 
مشخصات و موقعیت پارکینگ و انباری :

ملک دارای پارکینگ و انباری اختصاصی میباشد که به موجب سند رهنی شماره ۵۹۰۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ و سند اصلاحیه رهنی شماره 6۲۱۸۱ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴۵ شهر اصفهان استان اصفهان در رهن آقای محسن روحانی قهساره قرار گرفته است و از ساعت 
۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ در اداره اجرای استاد رهنی و شرطی اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی چهارراه اول شهید 
صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ) ۴۳/۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( چهل و سه میلیارد و صد و بیست میلیون ریال ( شروع و به 
هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً این آگهی در یک نوبت در روزنامه چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲6 دارج و منتشر می گردد. 
مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده تحت شناسه واریز اعلامی واحد 
حسابداری این اداره به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار و با خریداران می بایست اصل فیش 
واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به این اداره تسلیم و ثبت نمایند. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.

ضمناً درج اگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منزله درج اگهی در روزنامه های کثیر الانتشار می باشد.
رییس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان - وکیلی 

شناسه آگهی: ۲۰۵۱۱۲۴

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین درخشان اصالتا ازطرف خود وطبق وکالتنامه شماره۳۹۱۵۹مورخه۱۴۰۴/۰۸/۱۱دفترخانه 
۱6۴۵تهران ازطرف ورثه مرحوم علی اکبردرخشان که دفترخانه مربوطه وکالتنامه تنظیمی را برابرنامه 
شماره۱۴۰۴۸۵6۵۳7۸۱۰۰۰۰6۳مورخه۱۴۰۴/۰۸/۲۰تائید نموده است وباستناد دوبرگ استشهادیه 
مصدق شده که امضا شهود آن ذیل شناسه یکتا به شماره۱۴۰۴۰۲۱۵6۴6۰۰۰۰۴۴۰رمزتصدیق به 
شماره ۳۱7۹۹۹دفترخانه ۳۳۴تهران رسیده است مدعی فقدان سند مالکیت مقدار۹۹۳۳۳سهم مشاع 
ومجزا شده  مفروز  از۴۹اصلی  ثبتی۱66فرعی  به پلاک  زمین  قطعه  از۲۵۳۱6۳سهم ششدانگ یک 
ازفرعی ازاصلی مذکورواقع درحوزه ثبت ملک شهریاربه مساحت۲۵۳۱6/۳مترمربع ذیل دفترالکترونیک 
۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۵7۰۱۲6۲۸بنام علی اکبردرخشان ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی ۱۴۹۰۲۳سری 
ج سال۰۱صادروتسلیم شده است وطبق سندانتقال شماره ۲۹۳۰۳مورخه۱۴۰۱/۰۴/۱۲دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۵۰شهراندیشه به مشارالیه انتقال یافته است وبحکایت ثبت دفتراملاک دررهن نمی باشد 
سپس برابرحصروراثت شماره۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۱۳۹6۴۰۳6مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳اصداری ازشعبه ۹مجتمع 
شماره یک شورای حل اختلاف تهران مالک فوت نموده و ورثه وی عبارتند ازخانم زیورحاج میرزا علی 
اکبر)همسر(وحسین درخشان)پسر(ومریم ومهسا درخشان)دختران(که همسرمتوفی برابرسنداقرارنامه 
غیرمالی شماره۹۰۴7۳مورخه۱۴۰۴/۰۸/۱۳دفترخانه ۴۰۲تهران اقرارنموده تمامی بهای ثمنیه عرصه 
واعیان خود ازپلاک فوق را دریافت نموده بنابراین مالکیت پلاک ثبتی بین سایرورثه به نسبت سهم 
الارث آنها تقسیم می شود وسند بعلت جابه جایی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد تبصره ذیل 
ماده۱۲۰قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاریخ نشراین آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود را کتبا به 
ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نماید ودرغیراینصورت این اداره پس ازانقضای 
مدت مذکورونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسندالمثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:۱۳۱۵6
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی مفقودی
خودرو  سبز(  مالکیت)برگ  شناسنامه  میدارد  اعلام  بدینوسیله 
سواری سمند ایکس 7 مدل ۱۳۸۵ به شماره انتظامی۸۵۲ن76_
شاسی  شماره  به  موتور۱۲۴۸۵۰7۰۲۸6  شماره  وبه   ۱7 ایران 
از  و  گردیده  مفقود  بلخکانلو  محمدی  خسرو  بنام   ۱۴۵۵۴۸۱۲

درجه اعتبار ساقط میباشد.
ارومیه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

آگهی مزایده پرونده اجرایی کلاسه : 140402102
تمامت ششدانگ یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۵۲7 فرعی از ۳۱ اصلی ، قطعه سوم

تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۲۲۳۳ فرعی از اصلی مذکور، واقع در سمت غربی طبقه دوم که 6/۴۸  شش متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن 
پیشرفتگی ۸/7  هشت متر و هفتاد دسیمتر مربع آن تراس مسقف است واقع در بخش ۱6 ناحیه ۰۰ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان استان 
اصفهان به مساحت ۱۱۰.76 متر مربع به نام مهدی محبی دلیگانی فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۹۱6۹ تاریخ تولد ۱۳6۵/۰۲/۰6 صادره از اصفهان 
دارای شماره ملی ۱۲۹۲۴۸۳۹۹7 بشماره چایی ۴۲76۲۰ سری د سال ۹7 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲6۰۱۱۳۸۹ دارای سند مالکیت 
تک برگ میباشد به آدرس: اصفهان خیابان غرضی بلوار میلاد کوچه نیکبخت مجتمع مسکونی بهشت کد پستی ۸۱۹6۳۱۱۴۵۴ حدود و مشخصات 
: شمالا دیوار و پنجره است بطول ۸/۱۳ هشت متر و سیزده سانتیمتر به فضای معبر شرقا در سیزده قسمت که قسمتهای نهم و یازدهم آن شمالی 
قسمتهای سوم و پنجم و هفتم آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک بطول ۰/۸۰ هشتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ دوم دیواریست مشترک 
بطول ۰/۳۸ سی و هشت سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ سوم دیواریست مشترک بطول )۲6 / ۰ ( بیست و شش سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ چهارم 
دیواریست مشترک بطول ۳/۴۴ سه متر و چهل و چهار سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ پنجم دیواریست بطول )۹۲ / ۰( نود و دو سانتیمتر به راه پله و 
آسانسور مشاعی ششم دیواریست بطول ۳/۴۵ سه متر و چهل و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی هفتم دیواریست بطول ۰/۳۳  سی و سه 
سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی هشتم درب و دیوار است بطول ) ۱۰ /۱  ( یک متر و ده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی نهم دیواریست 
بطول )۸۸/۰ ( هشتاد و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دهم دیواریست بطول ۱/7۰ یک متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی 

یازدهم دیواریست بطول ۰/۱۱  یازده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوازدهم
دیواریست مشترک بطول ۴/۱۳ چهار متر و سیزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ سیزدهم دیواریست مشترک بطول ۱/۵۰  یک متر و پنجاه سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۴ جنوبا در سه قسمت اول تیم دیوار جلوی بالکن بطول ۴/۵6 چهار متر و پنجاه و شش سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست 
بطول )6۰/۰( شصت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیواریست بصورت یخ بطول ۱/6۳ یک متر و شصت و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی 
غربا در سه قسمت اول دیواریست بطول )۲۸/ ۰( بیست و هشت سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲۲ فرعی از شماره ۳۱ اصلی دوم دیواریست 
بطول )۲6/ ۱۴( چهارده متر و بیست وشش سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲۳ فرعی از شماره ۳۱ اصلی سوم دیواریست بطول ۰/۸۰  هشتاد 

سانتیمتر به فضای معبر
مشخصات و منضمات ملک:

انباری قطعه ۹ به مساحت 6.۳۵ به حدود اربعه شمالا دیواریست بطول ۱/۸۳ یک متر و هشتاد و سه سانتیمتر به معیر شرقا دیواریست بطول ۳/۴6 
سه متر و چهل و شش سانتیمتر به ملک مجاور شماره ب ۲۳ فرعی از شماره ۳۱ اصلی جنوبا درب و دیوار است بطول ۱/۸۴ یک متر و هشتاد و چهار 
سانتیمتر به محوطه مشاعی غربا دیواریست مشترک بطول۳/۴6  سه متر و چهل و شش سانتیمتر به انباری قطعه ۸ پارکینگ قطعه ۱۰ به مساحت 
۱۱.۵۲  واقع در طبقه، به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول۲/۴۰  دو متر و چهل سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول )۸۰/۳( چهار متر و هشتاد سانتیمتر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ۲/۴۰  دو متر و چهل سانتیمتر غربا خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول ۴/۸۰  چهار متر و هشتاد سانتیمتر که طبق نظر کارشناس رسمی ملک مورد بازدید عبارتست از یک واحد آپارتمان 
شمالی جنوبی با کاربری مسکونی واقع در ضلع غربی طبقه دوم مجتمع مسکونی هفت طبقه با قدمت ۱۵ سال به مساحت ۱۱۰/76  متر مربع ) طبق 
سند مالکیت ( به انضمام پارکینگ مسقف و انباری انشعابات برق و گاز اختصاصی و آب مشترک آسانسور تقریر و سیستم اعلام و اطفاء حریق که شمالًا 
بگذر شرقاء جنوبا و غربا به پلاک محدود میگردد. مجتمع شامل ۵ طبقه مسکونی ) اول تا پنجم (طبقه همکف با کاربری پارکینگ انباری دستگاه پله 
ارتباطی طبقات و حیاط و طبقه زیرزمین با کاربری انباری و محوطه فلت و مجموعا 7 طبقه با اسکلت بندی بتن آرمه دستگاه پله : کف سنگ - بدنه 
ها سرامیک پله - نرده ها فلزی پارکینگ کف موزائیک بدنه ها سرامیک و سقف رنگ پلاستیک حیاط : بدنه ها اجر - کف موزائیک نمای جنوبی آجرنما 
نمای شمالی : ترکیبی ) سنگ تراورتن و اجر( مشخصات ساختمانی آپارتمان کف سالن و اتاق ها سرامیک بدنه ها رنگ روغنی سقف رنگ پلاستیک و 
کناف - پنجره ها آلومینیوم اختصاصی ، درب های داخلی و چهارچوب ها از جنس چوب، آشپزخانه MDF - سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش 

پکیج و شوفاژ آپارتمان در زمان بازدید در تصرف مالک آقای مهدی محبی دلیگانی میباشد ( 
مشخصات و موقعیت پارکینگ و انباری :

ملک دارای پارکینگ و انباری اختصاصی میباشد که به موجب سند رهنی شماره ۵۹۰۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ و سند اصلاحیه رهنی شماره 6۲۱۸۱ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴۵ شهر اصفهان استان اصفهان در رهن آقای محسن روحانی قهساره قرار گرفته است و از ساعت 
۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ در اداره اجرای استاد رهنی و شرطی اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی چهارراه اول شهید 
صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ) ۴۳/۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( چهل و سه میلیارد و صد و بیست میلیون ریال ( شروع و به 
هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً این آگهی در یک نوبت در روزنامه چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲6 دارج و منتشر می گردد. 
مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده تحت شناسه واریز اعلامی واحد 
حسابداری این اداره به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار و با خریداران می بایست اصل فیش 
واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به این اداره تسلیم و ثبت نمایند. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.

ضمناً درج اگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منزله درج اگهی در روزنامه های کثیر الانتشار می باشد.
رییس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان - وکیلی 

شناسه آگهی: ۲۰۵۱۱۲۴

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین درخشان اصالتا ازطرف خود وطبق وکالتنامه شماره۳۹۱۵۹مورخه۱۴۰۴/۰۸/۱۱دفترخانه 
۱6۴۵تهران ازطرف ورثه مرحوم علی اکبردرخشان که دفترخانه مربوطه وکالتنامه تنظیمی را برابرنامه 
شماره۱۴۰۴۸۵6۵۳7۸۱۰۰۰۰6۳مورخه۱۴۰۴/۰۸/۲۰تائید نموده است وباستناد دوبرگ استشهادیه 
مصدق شده که امضا شهود آن ذیل شناسه یکتا به شماره۱۴۰۴۰۲۱۵6۴6۰۰۰۰۴۴۰رمزتصدیق به 
شماره ۳۱7۹۹۹دفترخانه ۳۳۴تهران رسیده است مدعی فقدان سند مالکیت مقدار۹۹۳۳۳سهم مشاع 
ومجزا شده  مفروز  از۴۹اصلی  ثبتی۱66فرعی  به پلاک  زمین  قطعه  از۲۵۳۱6۳سهم ششدانگ یک 
ازفرعی ازاصلی مذکورواقع درحوزه ثبت ملک شهریاربه مساحت۲۵۳۱6/۳مترمربع ذیل دفترالکترونیک 
۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۵7۰۱۲6۲۸بنام علی اکبردرخشان ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی ۱۴۹۰۲۳سری 
ج سال۰۱صادروتسلیم شده است وطبق سندانتقال شماره ۲۹۳۰۳مورخه۱۴۰۱/۰۴/۱۲دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۵۰شهراندیشه به مشارالیه انتقال یافته است وبحکایت ثبت دفتراملاک دررهن نمی باشد 
سپس برابرحصروراثت شماره۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۱۳۹6۴۰۳6مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳اصداری ازشعبه ۹مجتمع 
شماره یک شورای حل اختلاف تهران مالک فوت نموده و ورثه وی عبارتند ازخانم زیورحاج میرزا علی 
اکبر)همسر(وحسین درخشان)پسر(ومریم ومهسا درخشان)دختران(که همسرمتوفی برابرسنداقرارنامه 
غیرمالی شماره۹۰۴7۳مورخه۱۴۰۴/۰۸/۱۳دفترخانه ۴۰۲تهران اقرارنموده تمامی بهای ثمنیه عرصه 
واعیان خود ازپلاک فوق را دریافت نموده بنابراین مالکیت پلاک ثبتی بین سایرورثه به نسبت سهم 
الارث آنها تقسیم می شود وسند بعلت جابه جایی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد تبصره ذیل 
ماده۱۲۰قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاریخ نشراین آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود را کتبا به 
ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نماید ودرغیراینصورت این اداره پس ازانقضای 
مدت مذکورونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسندالمثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:۱۳۱۵6
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی مفقودی
خودرو  سبز(  مالکیت)برگ  شناسنامه  میدارد  اعلام  بدینوسیله 
سواری سمند ایکس 7 مدل ۱۳۸۵ به شماره انتظامی۸۵۲ن76_
شاسی  شماره  به  موتور۱۲۴۸۵۰7۰۲۸6  شماره  وبه   ۱7 ایران 
از  و  گردیده  مفقود  بلخکانلو  محمدی  خسرو  بنام   ۱۴۵۵۴۸۱۲

درجه اعتبار ساقط میباشد.
ارومیه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

آگهی مزایده پرونده اجرایی کلاسه : 140402102
تمامت ششدانگ یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۵۲7 فرعی از ۳۱ اصلی ، قطعه سوم

تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۲۲۳۳ فرعی از اصلی مذکور، واقع در سمت غربی طبقه دوم که 6/۴۸  شش متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن 
پیشرفتگی ۸/7  هشت متر و هفتاد دسیمتر مربع آن تراس مسقف است واقع در بخش ۱6 ناحیه ۰۰ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان استان 
اصفهان به مساحت ۱۱۰.76 متر مربع به نام مهدی محبی دلیگانی فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۹۱6۹ تاریخ تولد ۱۳6۵/۰۲/۰6 صادره از اصفهان 
دارای شماره ملی ۱۲۹۲۴۸۳۹۹7 بشماره چایی ۴۲76۲۰ سری د سال ۹7 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲6۰۱۱۳۸۹ دارای سند مالکیت 
تک برگ میباشد به آدرس: اصفهان خیابان غرضی بلوار میلاد کوچه نیکبخت مجتمع مسکونی بهشت کد پستی ۸۱۹6۳۱۱۴۵۴ حدود و مشخصات 
: شمالا دیوار و پنجره است بطول ۸/۱۳ هشت متر و سیزده سانتیمتر به فضای معبر شرقا در سیزده قسمت که قسمتهای نهم و یازدهم آن شمالی 
قسمتهای سوم و پنجم و هفتم آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک بطول ۰/۸۰ هشتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ دوم دیواریست مشترک 
بطول ۰/۳۸ سی و هشت سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ سوم دیواریست مشترک بطول )۲6 / ۰ ( بیست و شش سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ چهارم 
دیواریست مشترک بطول ۳/۴۴ سه متر و چهل و چهار سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ پنجم دیواریست بطول )۹۲ / ۰( نود و دو سانتیمتر به راه پله و 
آسانسور مشاعی ششم دیواریست بطول ۳/۴۵ سه متر و چهل و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی هفتم دیواریست بطول ۰/۳۳  سی و سه 
سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی هشتم درب و دیوار است بطول ) ۱۰ /۱  ( یک متر و ده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی نهم دیواریست 
بطول )۸۸/۰ ( هشتاد و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دهم دیواریست بطول ۱/7۰ یک متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی 

یازدهم دیواریست بطول ۰/۱۱  یازده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوازدهم
دیواریست مشترک بطول ۴/۱۳ چهار متر و سیزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ سیزدهم دیواریست مشترک بطول ۱/۵۰  یک متر و پنجاه سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۴ جنوبا در سه قسمت اول تیم دیوار جلوی بالکن بطول ۴/۵6 چهار متر و پنجاه و شش سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست 
بطول )6۰/۰( شصت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیواریست بصورت یخ بطول ۱/6۳ یک متر و شصت و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی 
غربا در سه قسمت اول دیواریست بطول )۲۸/ ۰( بیست و هشت سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲۲ فرعی از شماره ۳۱ اصلی دوم دیواریست 
بطول )۲6/ ۱۴( چهارده متر و بیست وشش سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲۳ فرعی از شماره ۳۱ اصلی سوم دیواریست بطول ۰/۸۰  هشتاد 

سانتیمتر به فضای معبر
مشخصات و منضمات ملک:

انباری قطعه ۹ به مساحت 6.۳۵ به حدود اربعه شمالا دیواریست بطول ۱/۸۳ یک متر و هشتاد و سه سانتیمتر به معیر شرقا دیواریست بطول ۳/۴6 
سه متر و چهل و شش سانتیمتر به ملک مجاور شماره ب ۲۳ فرعی از شماره ۳۱ اصلی جنوبا درب و دیوار است بطول ۱/۸۴ یک متر و هشتاد و چهار 
سانتیمتر به محوطه مشاعی غربا دیواریست مشترک بطول۳/۴6  سه متر و چهل و شش سانتیمتر به انباری قطعه ۸ پارکینگ قطعه ۱۰ به مساحت 
۱۱.۵۲  واقع در طبقه، به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول۲/۴۰  دو متر و چهل سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول )۸۰/۳( چهار متر و هشتاد سانتیمتر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ۲/۴۰  دو متر و چهل سانتیمتر غربا خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول ۴/۸۰  چهار متر و هشتاد سانتیمتر که طبق نظر کارشناس رسمی ملک مورد بازدید عبارتست از یک واحد آپارتمان 
شمالی جنوبی با کاربری مسکونی واقع در ضلع غربی طبقه دوم مجتمع مسکونی هفت طبقه با قدمت ۱۵ سال به مساحت ۱۱۰/76  متر مربع ) طبق 
سند مالکیت ( به انضمام پارکینگ مسقف و انباری انشعابات برق و گاز اختصاصی و آب مشترک آسانسور تقریر و سیستم اعلام و اطفاء حریق که شمالًا 
بگذر شرقاء جنوبا و غربا به پلاک محدود میگردد. مجتمع شامل ۵ طبقه مسکونی ) اول تا پنجم (طبقه همکف با کاربری پارکینگ انباری دستگاه پله 
ارتباطی طبقات و حیاط و طبقه زیرزمین با کاربری انباری و محوطه فلت و مجموعا 7 طبقه با اسکلت بندی بتن آرمه دستگاه پله : کف سنگ - بدنه 
ها سرامیک پله - نرده ها فلزی پارکینگ کف موزائیک بدنه ها سرامیک و سقف رنگ پلاستیک حیاط : بدنه ها اجر - کف موزائیک نمای جنوبی آجرنما 
نمای شمالی : ترکیبی ) سنگ تراورتن و اجر( مشخصات ساختمانی آپارتمان کف سالن و اتاق ها سرامیک بدنه ها رنگ روغنی سقف رنگ پلاستیک و 
کناف - پنجره ها آلومینیوم اختصاصی ، درب های داخلی و چهارچوب ها از جنس چوب، آشپزخانه MDF - سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش 

پکیج و شوفاژ آپارتمان در زمان بازدید در تصرف مالک آقای مهدی محبی دلیگانی میباشد ( 
مشخصات و موقعیت پارکینگ و انباری :

ملک دارای پارکینگ و انباری اختصاصی میباشد که به موجب سند رهنی شماره ۵۹۰۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ و سند اصلاحیه رهنی شماره 6۲۱۸۱ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴۵ شهر اصفهان استان اصفهان در رهن آقای محسن روحانی قهساره قرار گرفته است و از ساعت 
۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ در اداره اجرای استاد رهنی و شرطی اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی چهارراه اول شهید 
صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ) ۴۳/۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( چهل و سه میلیارد و صد و بیست میلیون ریال ( شروع و به 
هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً این آگهی در یک نوبت در روزنامه چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲6 دارج و منتشر می گردد. 
مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده تحت شناسه واریز اعلامی واحد 
حسابداری این اداره به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار و با خریداران می بایست اصل فیش 
واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به این اداره تسلیم و ثبت نمایند. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.

ضمناً درج اگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منزله درج اگهی در روزنامه های کثیر الانتشار می باشد.
رییس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان - وکیلی 

شناسه آگهی: ۲۰۵۱۱۲۴

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین درخشان اصالتا ازطرف خود وطبق وکالتنامه شماره۳۹۱۵۹مورخه۱۴۰۴/۰۸/۱۱دفترخانه 
۱6۴۵تهران ازطرف ورثه مرحوم علی اکبردرخشان که دفترخانه مربوطه وکالتنامه تنظیمی را برابرنامه 
شماره۱۴۰۴۸۵6۵۳7۸۱۰۰۰۰6۳مورخه۱۴۰۴/۰۸/۲۰تائید نموده است وباستناد دوبرگ استشهادیه 
مصدق شده که امضا شهود آن ذیل شناسه یکتا به شماره۱۴۰۴۰۲۱۵6۴6۰۰۰۰۴۴۰رمزتصدیق به 
شماره ۳۱7۹۹۹دفترخانه ۳۳۴تهران رسیده است مدعی فقدان سند مالکیت مقدار۹۹۳۳۳سهم مشاع 
ومجزا شده  مفروز  از۴۹اصلی  ثبتی۱66فرعی  به پلاک  زمین  قطعه  از۲۵۳۱6۳سهم ششدانگ یک 
ازفرعی ازاصلی مذکورواقع درحوزه ثبت ملک شهریاربه مساحت۲۵۳۱6/۳مترمربع ذیل دفترالکترونیک 
۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۵7۰۱۲6۲۸بنام علی اکبردرخشان ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی ۱۴۹۰۲۳سری 
ج سال۰۱صادروتسلیم شده است وطبق سندانتقال شماره ۲۹۳۰۳مورخه۱۴۰۱/۰۴/۱۲دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۵۰شهراندیشه به مشارالیه انتقال یافته است وبحکایت ثبت دفتراملاک دررهن نمی باشد 
سپس برابرحصروراثت شماره۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۱۳۹6۴۰۳6مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳اصداری ازشعبه ۹مجتمع 
شماره یک شورای حل اختلاف تهران مالک فوت نموده و ورثه وی عبارتند ازخانم زیورحاج میرزا علی 
اکبر)همسر(وحسین درخشان)پسر(ومریم ومهسا درخشان)دختران(که همسرمتوفی برابرسنداقرارنامه 
غیرمالی شماره۹۰۴7۳مورخه۱۴۰۴/۰۸/۱۳دفترخانه ۴۰۲تهران اقرارنموده تمامی بهای ثمنیه عرصه 
واعیان خود ازپلاک فوق را دریافت نموده بنابراین مالکیت پلاک ثبتی بین سایرورثه به نسبت سهم 
الارث آنها تقسیم می شود وسند بعلت جابه جایی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد تبصره ذیل 
ماده۱۲۰قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاریخ نشراین آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود را کتبا به 
ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نماید ودرغیراینصورت این اداره پس ازانقضای 
مدت مذکورونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسندالمثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:۱۳۱۵6
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی مفقودی
خودرو  سبز(  مالکیت)برگ  شناسنامه  میدارد  اعلام  بدینوسیله 
سواری سمند ایکس 7 مدل ۱۳۸۵ به شماره انتظامی۸۵۲ن76_
شاسی  شماره  به  موتور۱۲۴۸۵۰7۰۲۸6  شماره  وبه   ۱7 ایران 
از  و  گردیده  مفقود  بلخکانلو  محمدی  خسرو  بنام   ۱۴۵۵۴۸۱۲

درجه اعتبار ساقط میباشد.
ارومیه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

آگهی مزایده پرونده اجرایی کلاسه : 140402102
تمامت ششدانگ یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۵۲7 فرعی از ۳۱ اصلی ، قطعه سوم

تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۲۲۳۳ فرعی از اصلی مذکور، واقع در سمت غربی طبقه دوم که 6/۴۸  شش متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن 
پیشرفتگی ۸/7  هشت متر و هفتاد دسیمتر مربع آن تراس مسقف است واقع در بخش ۱6 ناحیه ۰۰ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان استان 
اصفهان به مساحت ۱۱۰.76 متر مربع به نام مهدی محبی دلیگانی فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۹۱6۹ تاریخ تولد ۱۳6۵/۰۲/۰6 صادره از اصفهان 
دارای شماره ملی ۱۲۹۲۴۸۳۹۹7 بشماره چایی ۴۲76۲۰ سری د سال ۹7 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲6۰۱۱۳۸۹ دارای سند مالکیت 
تک برگ میباشد به آدرس: اصفهان خیابان غرضی بلوار میلاد کوچه نیکبخت مجتمع مسکونی بهشت کد پستی ۸۱۹6۳۱۱۴۵۴ حدود و مشخصات 
: شمالا دیوار و پنجره است بطول ۸/۱۳ هشت متر و سیزده سانتیمتر به فضای معبر شرقا در سیزده قسمت که قسمتهای نهم و یازدهم آن شمالی 
قسمتهای سوم و پنجم و هفتم آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک بطول ۰/۸۰ هشتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ دوم دیواریست مشترک 
بطول ۰/۳۸ سی و هشت سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ سوم دیواریست مشترک بطول )۲6 / ۰ ( بیست و شش سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ چهارم 
دیواریست مشترک بطول ۳/۴۴ سه متر و چهل و چهار سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ پنجم دیواریست بطول )۹۲ / ۰( نود و دو سانتیمتر به راه پله و 
آسانسور مشاعی ششم دیواریست بطول ۳/۴۵ سه متر و چهل و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی هفتم دیواریست بطول ۰/۳۳  سی و سه 
سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی هشتم درب و دیوار است بطول ) ۱۰ /۱  ( یک متر و ده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی نهم دیواریست 
بطول )۸۸/۰ ( هشتاد و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دهم دیواریست بطول ۱/7۰ یک متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی 

یازدهم دیواریست بطول ۰/۱۱  یازده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوازدهم
دیواریست مشترک بطول ۴/۱۳ چهار متر و سیزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ سیزدهم دیواریست مشترک بطول ۱/۵۰  یک متر و پنجاه سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۴ جنوبا در سه قسمت اول تیم دیوار جلوی بالکن بطول ۴/۵6 چهار متر و پنجاه و شش سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست 
بطول )6۰/۰( شصت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیواریست بصورت یخ بطول ۱/6۳ یک متر و شصت و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی 
غربا در سه قسمت اول دیواریست بطول )۲۸/ ۰( بیست و هشت سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲۲ فرعی از شماره ۳۱ اصلی دوم دیواریست 
بطول )۲6/ ۱۴( چهارده متر و بیست وشش سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲۳ فرعی از شماره ۳۱ اصلی سوم دیواریست بطول ۰/۸۰  هشتاد 

سانتیمتر به فضای معبر
مشخصات و منضمات ملک:

انباری قطعه ۹ به مساحت 6.۳۵ به حدود اربعه شمالا دیواریست بطول ۱/۸۳ یک متر و هشتاد و سه سانتیمتر به معیر شرقا دیواریست بطول ۳/۴6 
سه متر و چهل و شش سانتیمتر به ملک مجاور شماره ب ۲۳ فرعی از شماره ۳۱ اصلی جنوبا درب و دیوار است بطول ۱/۸۴ یک متر و هشتاد و چهار 
سانتیمتر به محوطه مشاعی غربا دیواریست مشترک بطول۳/۴6  سه متر و چهل و شش سانتیمتر به انباری قطعه ۸ پارکینگ قطعه ۱۰ به مساحت 
۱۱.۵۲  واقع در طبقه، به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول۲/۴۰  دو متر و چهل سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول )۸۰/۳( چهار متر و هشتاد سانتیمتر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ۲/۴۰  دو متر و چهل سانتیمتر غربا خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول ۴/۸۰  چهار متر و هشتاد سانتیمتر که طبق نظر کارشناس رسمی ملک مورد بازدید عبارتست از یک واحد آپارتمان 
شمالی جنوبی با کاربری مسکونی واقع در ضلع غربی طبقه دوم مجتمع مسکونی هفت طبقه با قدمت ۱۵ سال به مساحت ۱۱۰/76  متر مربع ) طبق 
سند مالکیت ( به انضمام پارکینگ مسقف و انباری انشعابات برق و گاز اختصاصی و آب مشترک آسانسور تقریر و سیستم اعلام و اطفاء حریق که شمالًا 
بگذر شرقاء جنوبا و غربا به پلاک محدود میگردد. مجتمع شامل ۵ طبقه مسکونی ) اول تا پنجم (طبقه همکف با کاربری پارکینگ انباری دستگاه پله 
ارتباطی طبقات و حیاط و طبقه زیرزمین با کاربری انباری و محوطه فلت و مجموعا 7 طبقه با اسکلت بندی بتن آرمه دستگاه پله : کف سنگ - بدنه 
ها سرامیک پله - نرده ها فلزی پارکینگ کف موزائیک بدنه ها سرامیک و سقف رنگ پلاستیک حیاط : بدنه ها اجر - کف موزائیک نمای جنوبی آجرنما 
نمای شمالی : ترکیبی ) سنگ تراورتن و اجر( مشخصات ساختمانی آپارتمان کف سالن و اتاق ها سرامیک بدنه ها رنگ روغنی سقف رنگ پلاستیک و 
کناف - پنجره ها آلومینیوم اختصاصی ، درب های داخلی و چهارچوب ها از جنس چوب، آشپزخانه MDF - سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش 

پکیج و شوفاژ آپارتمان در زمان بازدید در تصرف مالک آقای مهدی محبی دلیگانی میباشد ( 
مشخصات و موقعیت پارکینگ و انباری :

ملک دارای پارکینگ و انباری اختصاصی میباشد که به موجب سند رهنی شماره ۵۹۰۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ و سند اصلاحیه رهنی شماره 6۲۱۸۱ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴۵ شهر اصفهان استان اصفهان در رهن آقای محسن روحانی قهساره قرار گرفته است و از ساعت 
۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ در اداره اجرای استاد رهنی و شرطی اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی چهارراه اول شهید 
صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ) ۴۳/۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( چهل و سه میلیارد و صد و بیست میلیون ریال ( شروع و به 
هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً این آگهی در یک نوبت در روزنامه چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲6 دارج و منتشر می گردد. 
مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده تحت شناسه واریز اعلامی واحد 
حسابداری این اداره به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار و با خریداران می بایست اصل فیش 
واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به این اداره تسلیم و ثبت نمایند. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.

ضمناً درج اگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منزله درج اگهی در روزنامه های کثیر الانتشار می باشد.
رییس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان - وکیلی 

شناسه آگهی: ۲۰۵۱۱۲۴

بدینوسیله اعلام می‌دارد سند فاکتور فروش خودرو سواری کی ام سی  
ایکس5 مدل 1404 به شــماره انتظامی 214ن29- ایران63 و شماره 
شاسی NAKSH8525SB120137 به نام شرکت تضامنی حسینی 

خودرو شیراز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین درخشان اصالتا ازطرف خود وطبق وکالتنامه شماره۳۹۱۵۹مورخه۱۴۰۴/۰۸/۱۱دفترخانه 
۱6۴۵تهران ازطرف ورثه مرحوم علی اکبردرخشان که دفترخانه مربوطه وکالتنامه تنظیمی را برابرنامه 
شماره۱۴۰۴۸۵6۵۳7۸۱۰۰۰۰6۳مورخه۱۴۰۴/۰۸/۲۰تائید نموده است وباستناد دوبرگ استشهادیه 
مصدق شده که امضا شهود آن ذیل شناسه یکتا به شماره۱۴۰۴۰۲۱۵6۴6۰۰۰۰۴۴۰رمزتصدیق به 
شماره ۳۱7۹۹۹دفترخانه ۳۳۴تهران رسیده است مدعی فقدان سند مالکیت مقدار۹۹۳۳۳سهم مشاع 
ومجزا شده  مفروز  از۴۹اصلی  ثبتی۱66فرعی  به پلاک  زمین  قطعه  از۲۵۳۱6۳سهم ششدانگ یک 
ازفرعی ازاصلی مذکورواقع درحوزه ثبت ملک شهریاربه مساحت۲۵۳۱6/۳مترمربع ذیل دفترالکترونیک 
۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۵7۰۱۲6۲۸بنام علی اکبردرخشان ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی ۱۴۹۰۲۳سری 
ج سال۰۱صادروتسلیم شده است وطبق سندانتقال شماره ۲۹۳۰۳مورخه۱۴۰۱/۰۴/۱۲دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۵۰شهراندیشه به مشارالیه انتقال یافته است وبحکایت ثبت دفتراملاک دررهن نمی باشد 
سپس برابرحصروراثت شماره۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۱۳۹6۴۰۳6مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳اصداری ازشعبه ۹مجتمع 
شماره یک شورای حل اختلاف تهران مالک فوت نموده و ورثه وی عبارتند ازخانم زیورحاج میرزا علی 
اکبر)همسر(وحسین درخشان)پسر(ومریم ومهسا درخشان)دختران(که همسرمتوفی برابرسنداقرارنامه 
غیرمالی شماره۹۰۴7۳مورخه۱۴۰۴/۰۸/۱۳دفترخانه ۴۰۲تهران اقرارنموده تمامی بهای ثمنیه عرصه 
واعیان خود ازپلاک فوق را دریافت نموده بنابراین مالکیت پلاک ثبتی بین سایرورثه به نسبت سهم 
الارث آنها تقسیم می شود وسند بعلت جابه جایی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد تبصره ذیل 
ماده۱۲۰قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاریخ نشراین آگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود را کتبا به 
ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نماید ودرغیراینصورت این اداره پس ازانقضای 
مدت مذکورونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسندالمثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:۱۳۱۵6
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی مفقودی
خودرو  سبز(  مالکیت)برگ  شناسنامه  میدارد  اعلام  بدینوسیله 
سواری سمند ایکس 7 مدل ۱۳۸۵ به شماره انتظامی۸۵۲ن76_
شاسی  شماره  به  موتور۱۲۴۸۵۰7۰۲۸6  شماره  وبه   ۱7 ایران 
از  و  گردیده  مفقود  بلخکانلو  محمدی  خسرو  بنام   ۱۴۵۵۴۸۱۲

درجه اعتبار ساقط میباشد.
ارومیه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

آگهی مزایده پرونده اجرایی کلاسه : 140402102
تمامت ششدانگ یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۵۲7 فرعی از ۳۱ اصلی ، قطعه سوم

تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۲۲۳۳ فرعی از اصلی مذکور، واقع در سمت غربی طبقه دوم که 6/۴۸  شش متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن 
پیشرفتگی ۸/7  هشت متر و هفتاد دسیمتر مربع آن تراس مسقف است واقع در بخش ۱6 ناحیه ۰۰ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان استان 
اصفهان به مساحت ۱۱۰.76 متر مربع به نام مهدی محبی دلیگانی فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۹۱6۹ تاریخ تولد ۱۳6۵/۰۲/۰6 صادره از اصفهان 
دارای شماره ملی ۱۲۹۲۴۸۳۹۹7 بشماره چایی ۴۲76۲۰ سری د سال ۹7 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲6۰۱۱۳۸۹ دارای سند مالکیت 
تک برگ میباشد به آدرس: اصفهان خیابان غرضی بلوار میلاد کوچه نیکبخت مجتمع مسکونی بهشت کد پستی ۸۱۹6۳۱۱۴۵۴ حدود و مشخصات 
: شمالا دیوار و پنجره است بطول ۸/۱۳ هشت متر و سیزده سانتیمتر به فضای معبر شرقا در سیزده قسمت که قسمتهای نهم و یازدهم آن شمالی 
قسمتهای سوم و پنجم و هفتم آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک بطول ۰/۸۰ هشتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ دوم دیواریست مشترک 
بطول ۰/۳۸ سی و هشت سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ سوم دیواریست مشترک بطول )۲6 / ۰ ( بیست و شش سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ چهارم 
دیواریست مشترک بطول ۳/۴۴ سه متر و چهل و چهار سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ پنجم دیواریست بطول )۹۲ / ۰( نود و دو سانتیمتر به راه پله و 
آسانسور مشاعی ششم دیواریست بطول ۳/۴۵ سه متر و چهل و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی هفتم دیواریست بطول ۰/۳۳  سی و سه 
سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی هشتم درب و دیوار است بطول ) ۱۰ /۱  ( یک متر و ده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی نهم دیواریست 
بطول )۸۸/۰ ( هشتاد و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دهم دیواریست بطول ۱/7۰ یک متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی 

یازدهم دیواریست بطول ۰/۱۱  یازده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوازدهم
دیواریست مشترک بطول ۴/۱۳ چهار متر و سیزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۴ سیزدهم دیواریست مشترک بطول ۱/۵۰  یک متر و پنجاه سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۴ جنوبا در سه قسمت اول تیم دیوار جلوی بالکن بطول ۴/۵6 چهار متر و پنجاه و شش سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست 
بطول )6۰/۰( شصت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیواریست بصورت یخ بطول ۱/6۳ یک متر و شصت و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی 
غربا در سه قسمت اول دیواریست بطول )۲۸/ ۰( بیست و هشت سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲۲ فرعی از شماره ۳۱ اصلی دوم دیواریست 
بطول )۲6/ ۱۴( چهارده متر و بیست وشش سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره ۲۳ فرعی از شماره ۳۱ اصلی سوم دیواریست بطول ۰/۸۰  هشتاد 

سانتیمتر به فضای معبر
مشخصات و منضمات ملک:

انباری قطعه ۹ به مساحت 6.۳۵ به حدود اربعه شمالا دیواریست بطول ۱/۸۳ یک متر و هشتاد و سه سانتیمتر به معیر شرقا دیواریست بطول ۳/۴6 
سه متر و چهل و شش سانتیمتر به ملک مجاور شماره ب ۲۳ فرعی از شماره ۳۱ اصلی جنوبا درب و دیوار است بطول ۱/۸۴ یک متر و هشتاد و چهار 
سانتیمتر به محوطه مشاعی غربا دیواریست مشترک بطول۳/۴6  سه متر و چهل و شش سانتیمتر به انباری قطعه ۸ پارکینگ قطعه ۱۰ به مساحت 
۱۱.۵۲  واقع در طبقه، به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول۲/۴۰  دو متر و چهل سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول )۸۰/۳( چهار متر و هشتاد سانتیمتر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ۲/۴۰  دو متر و چهل سانتیمتر غربا خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول ۴/۸۰  چهار متر و هشتاد سانتیمتر که طبق نظر کارشناس رسمی ملک مورد بازدید عبارتست از یک واحد آپارتمان 
شمالی جنوبی با کاربری مسکونی واقع در ضلع غربی طبقه دوم مجتمع مسکونی هفت طبقه با قدمت ۱۵ سال به مساحت ۱۱۰/76  متر مربع ) طبق 
سند مالکیت ( به انضمام پارکینگ مسقف و انباری انشعابات برق و گاز اختصاصی و آب مشترک آسانسور تقریر و سیستم اعلام و اطفاء حریق که شمالًا 
بگذر شرقاء جنوبا و غربا به پلاک محدود میگردد. مجتمع شامل ۵ طبقه مسکونی ) اول تا پنجم (طبقه همکف با کاربری پارکینگ انباری دستگاه پله 
ارتباطی طبقات و حیاط و طبقه زیرزمین با کاربری انباری و محوطه فلت و مجموعا 7 طبقه با اسکلت بندی بتن آرمه دستگاه پله : کف سنگ - بدنه 
ها سرامیک پله - نرده ها فلزی پارکینگ کف موزائیک بدنه ها سرامیک و سقف رنگ پلاستیک حیاط : بدنه ها اجر - کف موزائیک نمای جنوبی آجرنما 
نمای شمالی : ترکیبی ) سنگ تراورتن و اجر( مشخصات ساختمانی آپارتمان کف سالن و اتاق ها سرامیک بدنه ها رنگ روغنی سقف رنگ پلاستیک و 
کناف - پنجره ها آلومینیوم اختصاصی ، درب های داخلی و چهارچوب ها از جنس چوب، آشپزخانه MDF - سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش 

پکیج و شوفاژ آپارتمان در زمان بازدید در تصرف مالک آقای مهدی محبی دلیگانی میباشد ( 
مشخصات و موقعیت پارکینگ و انباری :

ملک دارای پارکینگ و انباری اختصاصی میباشد که به موجب سند رهنی شماره ۵۹۰۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ و سند اصلاحیه رهنی شماره 6۲۱۸۱ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴۵ شهر اصفهان استان اصفهان در رهن آقای محسن روحانی قهساره قرار گرفته است و از ساعت 
۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ در اداره اجرای استاد رهنی و شرطی اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی چهارراه اول شهید 
صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ) ۴۳/۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( چهل و سه میلیارد و صد و بیست میلیون ریال ( شروع و به 
هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً این آگهی در یک نوبت در روزنامه چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲6 دارج و منتشر می گردد. 
مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده تحت شناسه واریز اعلامی واحد 
حسابداری این اداره به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است لذا خریدار و با خریداران می بایست اصل فیش 
واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به این اداره تسلیم و ثبت نمایند. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.

ضمناً درج اگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منزله درج اگهی در روزنامه های کثیر الانتشار می باشد.
رییس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان - وکیلی 

شناسه آگهی: ۲۰۵۱۱۲۴

بدینوسیله اعلام می‌دارد سند فاکتور فروش خودرو سواری کی ام سی  
جی7 مدل 1404 به شماره انتظامی 939ج59- ایران63 و شماره شاسی 
NAKNH8320SB131357 به نام شرکت تضامنی حسینی خودرو 

شیراز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
شیراز

دولت انتقالی به رهبری الجولانی، 
پس از سفر تاریخی به واشنگتن 

و توافقات امنیتی و سیاسی با 
آمریکا، وارد مرحله‌ای حساس 

شده، در حالی که بخشی از جامعه 
بین‌المللی و کشورهای عربی این 

تغییر را به چشم فرصتی برای ثبات 
نگاه می‌کنند، مخالفان داخلی و 
منطقه‌ای بسیاری نیز در کمین 
نشسته‌اند تا جلوی تثبیت این 

ساختار جدید را بگیرند

بنیامین نتانیاهو اخیراً از احتمال 
همکاری با الشرع برای ایجاد یک 

»منطقه غیرنظامی« در جنوب 
غربی سوریه سخن گفته است؛ 

ایده‌ای که از یک‌ سو می‌تواند در 
خدمت سیاست دفاعی اسرائیل 

باشد و از سوی دیگر، بخشی از 
راهبرد اسرائیل برای تغییر ترکیب 

جمعیتی و نظامی مناطق هم‌مرز 
جولان به شمار آید


